Tầng 9, Tòa nhà V.E.T, số 98 đường Hoàng 

Quốc Việt, phường Nghĩa Đô, thành phố Hà Nội/9F, V.E.T Tower, 98 Hoang Quoc Viet Road, 

Nghia Do ward, Hanoi city. 

- Điện thoại/Telephone: 024.6270 2127           Fax:    Email: 

- Vốn điều lệ/Charter capital: 911.783.310.000 đồng (Chín trăm mười một tỷ bảy trăm tám 

mươi ba triệu ba trăm mười nghìn đồng)/911,783,310,000 VND. 

- Mã chứng khoán/Stock symbol: TIN  

- Mô hình quản trị công ty/Governance model: Đại hội đồng cổ đông, Hội đồng quản trị, Ban 

Kiểm soát, Tổng Giám đốc và các Ủy ban/Hội đồng thuộc Hội đồng quản trị/General 

Shareholder’s Meeting, Board of Directors, Board of Supervisory, Chief Excutive Officer and